[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	01.10.2021

	№
	88-р

	хутор Джумайловка

О проведении праздничных мероприятий

посвященных Дню хутора

  В соответствии с Уставом Джумайловского сельского поселения Калининского района:

       1. Провести 29 октября 2021 года праздник, посвященный Дню хутора.

       2. Создать оргкомитет по подготовке и проведению праздника, посвященного Дню хутора (онлайн) (приложение 1).
       3. Директору ЦКС Джумайловского ДК (Шагидулина) предоставить план мероприятий посвященный «Дню хутора» (онлайн) до 10.10.2021г.
        4.Оргкомитету провести подворовый объезд населенных пунктов для подбора ухоженных домовладений на конкурс «Лучшее подворье» Джумайловского сельского поселения.

       5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

       6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Джумайловского сельского  поселения
Калининского района                                                                   О.И. Горбань

	2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации Джумайловского сельского поселения

	« О проведении праздничных мероприятий

посвященных Дню хутора »
от _____________  № ________
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Джумайловского сельского поселения

Калининского района

Начальник общего отдела                                                    Е.В. Бабиева

Проект согласован:

Финансовым отделом Джумайловского

сельского поселения Калининского района

Исполняющий обязанности

Начальника финансового отдела                                        А.А. Добровольский

	Приложение 1

УТВЕРЖДЕН                                                                        распоряжением администрации                                                                           Джумайловского сельского                                                                                      поселения Калининского района                                                                         от ___________№ _______

СОСТАВ
оргкомитета по подготовке и проведению
праздничных мероприятий, посвященных Дню хутора
	№ п/п
	Ф.И.О.
	должность

	1
	Горбань Оксана Иосифовна
	Глава Джумайловского сельского поселения

	2
	Добровольский Александр Анатольевич
	Начальник финансового отдела

	3
	Бабиева Елена Васильевна
	Начальника общего отдела

	4
	Нестерова Анна Николаевна
	Главный специалист общего отдела

	5
	Мирная Елена Николаевна
	Сотрудник общего отдела

	6
	Шагидуллина Изабелла Робертовна

	Директор МКУ «Джумайловская ЦКС»

	7
	Шмуль Сергей Иванович
	Художественный руководитель

	8
	Шумиленко Виктория Борисовна
	Заведующей МКУ «Джумайловская сельская   библиотека»

	9
	Шаплинкина Татьяна Хаметзатовна
	Директор МАОУ СОШ №1 (по согласованию)

Начальник общего отдела                                                                  Е.В. Бабиева

	Приложение 2
УТВЕРЖДЕН                                                                         распоряжением администрации                                                                               Джумайловского сельского                                                                                            поселения   Калининского района                                                                           от ___________№ _______

ПЛАН
подготовки и проведения праздничных мероприятий,
посвященных Дню хутора
	№
п/п
	Наименование мероприятий
	ответственные

	1
	Уличное оформление (флаги)
	Шагидуллина  И.Р.

	2
	Выставка мастера ДПИ
	Шагидуллина  И.Р.

	3
	Музыкальное оформление
	Шагидуллина  И.Р.

Шмуль С.И.

	4
	Радио газета
	Шагидуллина И.Р.

Шумиленко В.Б.

	5
	Архивное видео хутора
	Шумиленко В.Б. Шагидуллина  И.Р.

	6
	Списки хозяев, фотографий ухоженных домовладений
	Нестерова А.Н.
Бабиева Е.В.

Начальника общего отдела администрации                                  А.В. Бабиева
ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ
с распоряжением администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района

 от ____________ №______

«О проведении праздничных мероприятий

посвященных Дню хутора»
	Ф.И.О.
	Должность

	Подпись

	Шагидуллина И.Р.
	Директора Джумайловского СДК

	Шишкина М.А.
	Споринструктор

	Нестерова А.Н.
	Главный спец. Общего отдела

	Добровольский А.А.
	И.о. начальника финансового отдела

	Мирная Е.Н.
	Сотрудник общего отдела

	Гришко В.И.
	Водитель служебного  транспорта

	Хлебодарова Ю.И.
	Заведующая Джумайловской сельской библиотекой